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
raggiungibile da una strada sterrata che si dirama dalla S.S. 106 ionica al Km 15,600. Ha forma di quadrilatero irregolare e giacitura in 

parte pianeggiante. libero Non necessario CONSISTENZA CAT. 
TERRENO mq 9430 9430 SCADENZA 

LUNGA Angheloni Domenica 0961778962 domenica.angheloni@agenziademanio.it dal lunedi al venerdì dalle 9:30 alle 12:30 Avviso ID 36272 SMORTO
Rossella

Via del Torrione n.65
Reggio Calabria (RC) - 89125

tel: 0965/374558
e-mail: rsmorto@notariato.it

 €                   875.000,00  €           87.500,00 18-nov-19 10:50 15-nov-19 17:00

60 CAMPANIA CASERTA CASERTA 81100 CED0071 EX CASERMA BRONZETTI VIA POLITANO UNICA T-1-2 NCT FOGLIO 46 P.LLA 13; NCEU  FOGLIO 46 P.LLA 13, 
SUB 2

Attualmente l’immobile demaniale in oggetto si identifica in un fabbricato di vecchia costruzione, a due e tre piani fuori terra, posto nel 
Comune di Caserta e confinante con proprietà aliene con la via San Gennaro, da cui ha accesso, e con la strada comunale Falciano. 
L’immobile ha strutture in murature di tufo con solai in parte in legno ed in parte a volta di muratura. La copertura è a tetto con coppi 

su orditura in legno, le pavimentazioni, invece, sono in parte in legno e in parte in cotto.
Lo stato generale di manutenzione e di conservazione dell’intero immobile è pessima con presenza di estese macchie di umidità, sia 
alle pareti sia ai soffitti, che in alcune zone hanno determinato il parziale crollo della copertura, con crescita di vegetazione spontanea 

e selvatica che di fatto impedisce il passaggio in alcune zone, con mancanza di finiture ed ovviamente di impianti.
Per tale motivo, durante il sopralluogo, non si è potuto eseguire un rilievo completo dell’immobile ma sono state effettuate misurazioni 
a campione per verificare la consistenza determinata in precedenti perizie e soprattutto la rispondenza della realtà con le planimetrie 

fornite dal 10° Reparto Infrastrtture. 

piccola quota occupata (già avviata la procedura 
di sgombero ai sensi dell'art. 823 cc)

Autorizzato alla 
vendita 6050 1160 6166,52 SCADENZA 

LUNGA
GIANLUCA 
LAFEROLA 0814284656 GIANLUCA.LAFEROLA@AGENZIADEMANIO.IT Ven 10:00 - 13:00 Avviso ID 36273 DE ROSA

Ennio

P.zza Vittorio Emanuele n.29
Aversa (CE) - 81031

tel: 081/8901558
e-mail: ederosa@notariato.it

 €                   812.000,00  €           81.200,00 18-nov-19 11:10 15-nov-19 17:00

63 EMILIA 
ROMAGNA PARMA PARMA 43121 PRD0026 EX CONVENTO DELLE 

VINCENZINE

VIA BORGO 
RICCIO DA 

PARMA 23 -25, 
BORGO FELINO 
36-38-42 -PARMA

Catasto Terreni Fg. 34 p.lle 156-157  - Catasto Fabbricati Fg. 
34 p.lla 156 sub. 1 graffato p.lla 157 sub 10,  p.lla 156 sub. 2 
graffato p.lla 157 sub 11, p.lla 157 subb. 12 – 13 – 14 – 15

Complesso si sviluppa su due piani fuori terra oltre un sottotetto, solo parzialmente praticabile e un piano interrato e si articola in 6 
unità immobiliari di cui 2 abitazioni con annesse cantine, due autorimesse, un magazzino e una vasta unità immobiliare in categoria 

B/1
Libero Autorizzato alla 

vendita 4078 600  2880  c.a SCADENZA 
LUNGA Stefania Torelli 051/6400325 stefania.torelli@agenziademanio.it

Giovedì previo 
accordo con il 

Referente Lotto 
dalle 10.00 alle 13.00 Avviso ID 36295 CAPUTO

Antonio

Borgo Serena n. 1/B
Parma (PR) - 43121

tel: 0521/236700
e-mail: studiocaputo@notariato.it

 €                2.205.000,00  €         220.500,00 18-nov-19 11:40 15-nov-19 17:00

64
FRIULI 

VENEZIA 
GIULIA

TRIESTE TRIESTE 34151 TSB0049 EX TENUTA "BURGSTALLER" LOCALITÀ 
BANNE

N.C.T. di Trieste
Sezione Banne, 

foglio 3, particelle .87, .122, .123, .125, .126, .128, .129, .130, 
.131, .132, .133, .134, .135, .138, .139, .140, .141, .142, .144, 
.145, .146, .147, .148, 161/1, 161/2, 161/8, 161/10, 161/12, 

161/16, 161/17, 161/18, 163, 156, 169/6, 169/7, 169/12, 170, 
171, 235/2

Sezione Trebiciano, 
foglio 4, particelle 629/4, 629/5, 629/6, 629/7

Sezione Cologna, 
foglio 2 particelle 1026, 1027/5, 1028, foglio 3 particelle 980, 

1024/3, 1024/6, 1024/13, 1025 parte, 1027/3, 1027/4
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